
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Koninie II 

z dnia 27 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Kołaczkowo 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Koninie II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze 

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Koninie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Kołaczkowo.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie II 

 

Paweł Myśliński 

 

  

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Koninie II z 

dnia 27 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Sala Urzędu Gminy w Kołaczkowie, pl. Wł. Reymonta 3, 62-

306 Kołaczkowo: 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Natalia Anna Pawlak, Przewodniczący, zgłoszona przez KKW SLD 

LEWICA RAZEM, zam. Kołaczkowo 

2. Grażyna Łucja Zajdowicz, Zastępca Przewodniczącego, zgłoszona przez 

KWW SAMORZĄDNA GMINA, zam. Kołaczkowo 

3. Anna Cichowska, Członek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Kołaczkowo 

4. Iwona Anna Cichowska, Członek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kołaczkowo 

5. Halina Gibowska, Członek, zgłoszona przez KWW AKTYWNE GRABOWO, 

zam. Grabowo Królewskie 

6. Weronika Krzyżanowska, Członek, zgłoszona przez KWW JERZEGO 

WOSIA, zam. Krzywa Góra 

7. Milena Lipert-Śpiewak, Członek, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

GMINNE, zam. Kołaczkowo 

8. Laura Aleksandra Podlewska, Członek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, 

zam. Borzykowo 

9. Maria Regulska, Członek, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA 

SAMORZĄDNY POWIAT, zam. Bieganowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Justyna Anna Hyżorek, Przewodniczący, zgłoszona przez KKW SLD 

LEWICA RAZEM, zam. Wszembórz 

2. Łucja Maria Koralewska, Zastępca Przewodniczącego, zgłoszona przez 

KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kołaczkowo 

3. Wiktoria Teresa Kozielska, Członek, zgłoszona przez KWW JERZEGO 

WOSIA, zam. Krzywa Góra 

4. Mateusz Julian Mazurczak, Członek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kołaczkowo 

5. Krzysztof Piotr Motyka, Członek, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

GMINNE, zam. Kołaczkowo 

6. Nina Anna Nowacka, Członek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Borzykowo 

7. Karolina Strzelczak, Członek, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Gulczewo 

8. Urszula Zgolińska, Członek, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA 

SAMORZĄDNY POWIAT, zam. Borzykowo 

 

  



 

 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Sokolnikach, ul. Leśna 1, 62-305 

Sokolniki: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Iwona Łodaj, Przewodniczący, zgłoszona przez KWW JERZEGO WOSIA, 

zam. Kołaczkowo 

2. Bogumiła Dembczyńska, Zastępca Przewodniczącego, zgłoszona przez KW 

PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kołaczkowo 

3. Sonia Chałupniczak, Członek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Borzykowo 

4. Halina Konieczna, Członek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Grabowo Królewskie 

5. Barbara Irena Madaj, Członek, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Zieliniec 

6. Paulina Monika Pruchniewicz, Członek, zgłoszona przez KWW AKTYWNE 

GRABOWO, zam. Grabowo Królewskie 

7. Sylwia Maria Strzelczak, Członek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Sokolniki 

8. Anna Monika Wawrzyniak, Członek, zgłoszona przez KW 

STOWARZYSZENIA SAMORZĄDNY POWIAT, zam. Bieganowo 

9. Halina Wiśniewska, Członek, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

GMINNE, zam. Gorazdowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Emilia Anna Kaźmierska, Przewodniczący, zgłoszona przez KWW 

SAMORZĄDNA GMINA, zam. Borzykowo 

2. Bartosz Mateusz Nowak, Zastępca Przewodniczącego, zgłoszony przez 

KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Żydowo 

3. Joanna Graczyk, Członek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Kołaczkowo 

4. Daria Barbara Malewicz, Członek, zgłoszona przez KW 

STOWARZYSZENIA SAMORZĄDNY POWIAT, zam. Szamarzewo 

5. Maciej Zbigniew Radziejewski, Członek, zgłoszony przez KOMITET 

WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), zam. Kołaczkowo 

6. Marcin Sebastian Regulski, Członek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kołaczkowo 

7. Emilia Elżbieta Siemiątkowska, Członek, zgłoszona przez KWW JERZEGO 

WOSIA, zam. Bieganowo 

8. Katarzyna Wachowiak, Członek, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gutowo 

Małe 

9. Magdalena Maria Wieczorek, Członek, zgłoszona przez KKW SLD 

LEWICA RAZEM, zam. Gutowo Małe 

 

  



 

 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska we Wszemborzu, Wszembórz 70 A, 62-306 

Kołaczkowo: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Ewa Korcz, Przewodniczący, zgłoszona przez KWW JERZEGO WOSIA, 

zam. Grabowo Królewskie 

2. Małgorzata Waszak, Zastępca Przewodniczącego, zgłoszona przez 

KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wszembórz 

3. Elżbieta Helena Kubis, Członek, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNA 

GMINA, zam. Kołaczkowo 

4. Aneta Paterska, Członek, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA 

SAMORZĄDNY POWIAT, zam. Borzykowo 

5. Paulina Stawska, Członek, zgłoszona przez KWW AKTYWNE GRABOWO, 

zam. Grabowo Królewskie 

6. Ewa Szatkowska, Członek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Borzykowo 

7. Przemysław Jan Urbański, Członek, zgłoszony przez KW WOLNI I 

SOLIDARNI, zam. Cieśle Małe 

8. Joanna Zielińska, Członek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wszembórz 

9. Honorata Ziółkowska, Członek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Wszembórz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Julita Dzienniak, Przewodniczący, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cieśle Małe 

2. Agnieszka Szczęsna-Bączkiewicz, Zastępca Przewodniczącego, zgłoszona 

przez KWW SAMORZĄDNA GMINA, zam. Żydowo 

3. Sławomir Jacek Dębicki, Członek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

PSL (uzupełnienie składu), zam. Borzykowo 

4. Emilia Idziaszek, Członek, zgłoszona przez KWW AKTYWNE GRABOWO, 

zam. Cieśle Małe 

5. Bożena Maria Karbowiak, Członek, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gutowo 

Małe 

6. Konrad Paweł Spławski, Członek, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Wszembórz 

7. Katarzyna Anna Stróżyk, Członek, zgłoszona przez KWW JERZEGO 

WOSIA, zam. Borzykowo 

8. Martyna Wietrzyńska, Członek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Borzykowo 

9. Kamila Zys, Członek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Wszembórz 

 

  



 

 

 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Bieganowie, Bieganowo 43, 62-305 

Sokolniki: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Jan Henryk Urbański, Przewodniczący, zgłoszony przez KW WOLNI I 

SOLIDARNI, zam. Cieśle Małe 

2. Aleksandra Weronika Przybylska, Zastępca Przewodniczącego, zgłoszona 

przez KW STOWARZYSZENIA SAMORZĄDNY POWIAT, zam. Zieliniec 

3. Agata Dudek, Członek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żydowo 

4. Kamila Joanna Majorek, Członek, zgłoszona przez KWW JERZEGO 

WOSIA, zam. Sokolniki 

5. Patrycja Anna Pruchniewicz, Członek, zgłoszona przez KWW AKTYWNE 

GRABOWO, zam. Grabowo Królewskie 

6. Aneta Regulska, Członek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Kołaczkowo 

7. Zofia Krystyna Staszak, Członek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Bieganowo 

8. Paulina Małgorzata Staszewska-Biernat, Członek, zgłoszona przez 

KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kołaczkowo 

9. Anna Węclewska, Członek, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNA 

GMINA, zam. Bieganowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Mariusz Jan Kozielski, zgłoszony przez KWW JERZEGO WOSIA, zam. 

Krzywa Góra 

2. Anna Musielewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bieganowo 

3. Monika Grzechnik, Członek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Zieliniec 

4. Emilia Hypka, Członek, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE GMINNE 

(uzupełnienie składu), zam. Łagiewki 

5. Adam Korzeniewski, Członek, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

GMINNE (uzupełnienie składu), zam. Kołaczkowo 

6. Katarzyna Aleksandra Krzysztoń, Członek, zgłoszona przez KW 

STOWARZYSZENIA SAMORZĄDNY POWIAT, zam. Gałęzewice 

7. Klaudia Musielewska, Członek, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNA 

GMINA, zam. Bieganowo 

8. Agnieszka Samelak, Członek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Borzykowo 

9. Jonasz Woźniak, Członek, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Bieganowo 

 

  



 

 

 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Grabowie Król., Grabowo Królewskie 

1, 62-306 Kołaczkowo: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Karolina Ewa Jakubowska, Przewodniczący, zgłoszona przez KWW 

POROZUMIENIE GMINNE, zam. Kołaczkowo 

2. Lucyna Mosińska, Zastępca Przewodniczącego, zgłoszona przez KWW 

JERZEGO WOSIA, zam. Krzywa Góra 

3. Hanna Grześkowiak, Członek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Lisewo 

4. Joanna Maria Hałas, Członek, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNA 

GMINA, zam. Grabowo Królewskie 

5. Maria Lipert, Członek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grabowo Królewskie 

6. Monika Teresa Pacocha, Członek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Bieganowo 

7. Agnieszka Stanisławska, Członek, zgłoszona przez KW 

STOWARZYSZENIA SAMORZĄDNY POWIAT, zam. Grabowo Królewskie 

8. Karolina Ewa Urbaniak, Członek, zgłoszona przez KWW AKTYWNE 

GRABOWO, zam. Grabowo Królewskie 

9. Teresa Cecylia Urbańska, Członek, zgłoszona przez KW WOLNI I 

SOLIDARNI, zam. Cieśle Małe 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Joanna Magdalena Koszarek, Przewodniczący, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), zam. Kołaczkowo 

2. Anna Nowak, Zastępca Przewodniczącego, zgłoszona przez KWW 

KUKIZ'15, zam. Łagiewki 

3. Zofia Teresa Cieślak, Członek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL (uzupełnienie składu), zam. Kołaczkowo 

4. Michalina Justyna Jędraszak, Członek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grabowo Królewskie 

5. Natalia Maria Kaczmarek, Członek, zgłoszona przez KWW JERZEGO 

WOSIA, zam. Krzywa Góra 

6. Monika Kołecka, Członek, zgłoszona przez KWW AKTYWNE GRABOWO, 

zam. Grabowo Królewskie 

7. Elżbieta Karina Radziejewska, Członek, zgłoszona przez KWW 

SAMORZĄDNA GMINA, zam. Zieliniec 

8. Maria Grażyna Staszak, Członek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Kołaczkowo 

 

 


